各　　　位
会　社　名

代表者名 代表取締役社長 水 野 象 司

    　　   　（コード番号　7537　東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 渋 谷 敏 弘

　（TEL　03-3639-3010）

（1）平成28年3月期 第2四半期連結累計期間業績予想値と実績値の差異（平成27年4月1日 ～ 平成27年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 137,000 1,050 900 400 15.30

実績値(Ｂ) 147,803 1,415 1,492 827 31.65

増減額(Ｂ－Ａ) 10,803 365 592 427 -

増減率(%) 7.9 34.8 65.8 106.8 -

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

123,240 923 568 269 10.33

（2）平成28年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 270,000 4,550 4,500 2,550 97.60

今回修正予想(Ｂ) 284,000 4,550 4,500 2,550 97.60

増減額(Ｂ－Ａ) 14,000 0 0 0 -

増減率(%) 5.2 0.0 0.0 0.0 -

（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

273,683 4,552 3,886 1,990 76.17

以　 上

記

　平成27年5月8日に公表した平成28年3月期第２四半期連結累計期間業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じました
ので、下記の通りお知らせいたします。
　また、最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月8日に公表した平成28年3月期通期業績予想を、下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

丸 文 株 式 会 社

2015年10月30日

（１）第2四半期連結累計期間業績予想値と実績値の差異
　通信モジュール向けおよびプロジェクタ―向けの半導体の販売が好調に推移したため、売上・利益とも前回予想を上回りま
した。

（２）通期連結業績予想数値の修正
　通期につきましては、売上高では引き続き通信モジュール向け半導体が増加し、前回予想を上回る見通しです。一方、利
益面では中国の景気減速の影響を見込み、前回予想を据え置きました。

第２四半期業績予想と実績との差異および通期業績予想の修正に関するお知らせ

差異および業績予想修正の理由